2
[bookmark: _GoBack][image: Админ Светлый Яр]

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.08.2021      	       № 1471

О  внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  от 31.03.2020 № 622  «О дополнительных мерах по реализации постановления Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020 г. № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В целях исполнения постановления Губернатора Волгоградской области от 21.08.2021 г. № 582  «О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 №179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  от 31.03.2020 № 622 «О дополнительных мерах по реализации постановления Губернатора Волгоградской области  от 15.03.2020 г. № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменение, дополнив пункт 3 абзацем пятнадцатым следующего содержания:
«в случае осуществления деятельности в сферах, установленных пунктом 1 постановления Главного государственного санитарного врача по Волгоградской области от 27 июля 2021 г. №01/3 «О проведении профилактических прививок отельными группам граждан по эпидемическим показаниям», обеспечить исполнение указанного постановления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  муниципального района                                                       Т.В. Распутина

исп. Зашеловский А.А..
т.6-28-65

image1.png